Begrotingen Museum De Buitenplaats
Tentoonstellingen

Kostenoverzicht

Algemene kosten (personeelskosten)
Voorbereidingskosten tentoonstelling
Publiciteits- en promotiekosten
Transportkosten en verzekering
Inrichtingskosten tentoonstelling
Educatie tentoonstelling

Opening

Podiumprogrammering

Onvoorzien

Totaal kosten tentoonstelling

Batenoverzicht

Provincie Drenthe (toegekend)

Prins Bernhard Cultuurfonds (aan te vragen)
Gemeente Tynaarlo

Eigen bijdrage

Totaal baten tentoonstelling

Planten op reis. Anita Walsmit Sachs e.a.

euro
44.528,00
5.000,00
5.000,00
15.000,00
7.000,00
1.800,00
4.000,00
3.000,00
4.416,00
89.744,00
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25.000,00

7.500,00
30.000,00
27.244,00
89.744,00
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